« УТВЕРЖДАЮ»

Председатель котировочной

 комиссии МУ «Финансовый

отдел администрации Южского

муниципального района»

________________Н.А.Гагаева

« 22 » июня 2007г.
ПРОТОКОЛ  № 1

запроса котировок на оказание услуг

от 22.06.2007г.

Котировочная комиссия в составе: председателя комиссии МУ «Финансовый отдел администрации Южского муниципального района» Гагаевой Н.А., членов комиссии Тарасовой Н.Г., Жариновым В.В., Инжутовой Л.Н. назначенная приказом по МУ Финансовый отдел администрации Южского муниципального района» № 10 от 14.06.2007г. подвела итоги размещения заказа путем запроса котировок.

Рассмотрение и оценка котировочных заявок проводится по адресу: г.Южа, ул.Пушкина, д.1 22 июня 2007г., начало заседания в 14 часов 00 минут по московскому времени.

Комиссия установила:

1. Предмет запроса котировок: приобретение лицензионного программного обеспечения.

2. Объем ассигнований предусмотренных на приобретение муниципального программного обеспечения не превышает 155000 рублей, вследствие чего конкурс не проводился.

3. Запрос котировок осуществлялся путем размещения на официальном сайте извещения.

4.Котировочные заявки поступили от 4-х поставщиков.

   Были предоставлены следующие предложения:

	№

п/п
	Наименование продукции
	Ед.

изм.
	Ко
л-

во
	Поставщики

	ООО «Центр финансовых услуг»

	ООО «Спецторг»
	ООО «АйТи-

Софт»
	ООО «Софт-

Тандем»

	код

	Цена/сумма
	Цена/сумма
	Цена/сумма
	Цена/сумма

	1
	Р 73-

01983
	Windows Svr Std 2003 R2 Russian OLP NL (лицензия на сервер)(или эквивалента)
	шт.
	1
	16900=/16900=
	17500=/17500=
	17500=/17500=
	19578=/19578=

	2
	R 18-

00426
	Windows Server CAL 2003 Russian OLP NL Device CAL (лицензия на подключение к серверу) (или эквивалента)
	шт.
	10
	750=/7500=
	710=/7100=
	716=/7160=
	807=/8070=

	3
	021-

08032

	Office 2007 Russian OLP NL (лицензия на офис стандарт) (или эквивалента)
	шт.
	10
	6990=/69900=
	7300=/73000=
	7190=/71900=
	8065=/80654=

	4
	N 09-

01034
	Windows XP Home Edition Russian CD w/SP2 (коробка) (или эквивалента)
	шт.
	6
	2200=/13200=
	2160=/12960=
	2387=/14322=
	2401=/14406=

	5
	9PF-

00084
	Get Genuine Kit WinXP Pro SP2 Russian DSP 1 License OEI CD (легализация XP) (или эквивалента)

	шт.
	5
	4950=/24750=

	4850=/24250=
	4858=/24290=
	5387=/26936=

	6
	Р73-

02699
	Windows Svr Std 2003 R2 w/SP2 32-bit/x64 Russian Disk Kit MVL CD (дистрибутив на сервер) (или эквивалента)
	шт.
	1
	650=/650=
	750=/750=
	674=/674=
	738=/738=

	7
	021-

08246
	Office 2007 Win32 Russian Disk Kit MVL CD (дистрибутив офиса)(или эквивалента)
	шт.
	1
	650=/650=
	750=/750=

	674=/674=
	738=/738=

	ИТОГО:

	133550=
	136310=
	136520=
	151120=

    Цены указаны с учетом оплаты по безналичному расчету, налогов (НДС) и других обязательных платежей.

    Котировочная комиссия постановила: признать победителем в проведении запроса котировок ООО «Центр финансовых услуг» 153003, г.Иваново ул. Арсения,24.

   Члены комиссии решили, что в соответствии с п.2 ст.47 Федерального закона № 94-ФЗ от 12.07.2005г. необходимо заключить муниципальный контракт с участником запроса котировок, заявка, которая отвечает всем требованиям, и в которой указана наиболее низкая цена товара.

     Заседание комиссии окончено 22 июня 2007г. в 14 часов 30 минут по московскому времени.

 Протокол подписан всеми присутствующими членами котировочной комиссии:

Председатель

котировочной  комиссии:         ______________                         Н.А.Гагаева

Члены

котировочной комиссии:         ______________                       Н.Г.Тарасова

                                                    ______________                       В.В.Жаринов

                                                    ______________                       Л.Н.Инжутова